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Implementering av revidert kvalitetssystem 

Bakgrunn 

UiO har i styremøte 8. desember 2020 revidert UiOs kvalitetssystem for utdanning.  
(https://www.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2020/12-08/v-sak-4-revisjon-av-uios-
kvalitetssystem-for-utdanning.pdf). Revidert kvalitetssystem er lagt ut på nett: 
https://www.uio.no/om/regelverk/studier/kvalitetssystem/  

Det reviderte kvalitetssystemet skal implementeres i organisasjonen innen 1. mai. Fakultetene skal 
ikke ha egne kvalitetssystem, men skal sørge for at: 

 gitte roller beskrevet i kvalitetssystemet fins ved fakultetet, og at det blir holdt løpende 
oversikt over utdanningsledere på fakultets- og instituttnivå, programrådsmedlemmer, 
programledere og emneansvarlige, samt at oversikten er tilgjengelig på UiOs nettsider. 

 vi har møtesteder og arenaer for strategiske diskusjoner om utdanningskvalitet blant 
aktørene i kvalitetsarbeidet. Studentene og ph.d.-kandidatene skal være representert. 

 vi har lokale rutinebeskrivelser for de elementene i kvalitetssystemet der det er behov for 
dette. 

I forbindelse med implementeringen involveres også utdanningskomiteen ved UiO, forum for 
forskningsdekaner, samt at det er opprettet et administrativt nettverk på tvers av fakultetene, for å 
dele problemstillinger og gode eksempler, samt utarbeide utkast til felles rutinebeskrivelser der 
dette er aktuelt. 

I siste del av forrige styreperiode ble det gjennom en arbeidsgruppe med representanter fra 
enhetene og studentene, ledet av daværende studiedekan, gjennomført en gjennomgang av 
daværende kvalitetssystem ved UV. Det ble lagt fram en rapport om forslag til justeringer og videre 
arbeid til diskusjon i fakultetsstyremøte 10. desember 2020: 
https://www.uv.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2020/styresak_kvalitetssystem.pdf  

https://www.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2020/12-08/v-sak-4-revisjon-av-uios-kvalitetssystem-for-utdanning.pdf
https://www.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2020/12-08/v-sak-4-revisjon-av-uios-kvalitetssystem-for-utdanning.pdf
https://www.uio.no/om/regelverk/studier/kvalitetssystem/
https://www.uv.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2020/styresak_kvalitetssystem.pdf
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Arbeidsgruppen er blitt videreført av studiedekan for å ha et forum for å diskutere 
implementeringen av det reviderte kvalitetssystemet ved UV. Det tidligere arbeidet som er gjort 
brukes som grunnlag. 

Basert på det tidligere arbeidet ser vi at fakultetet (med underliggende enheter) har de aktuelle 
rollene systemet beskriver, samt aktuelle møtesteder/arenaer. Når det gjelder rutinebeskrivelser er 
det gjort mye arbeid knyttet til emneevalueringer. Det er også laget et forslag til en egen web-
løsning i vortex for deling av resultatene fra emneevalueringene.  

Det pågår også et arbeid i det omtalte UiO-nettverket knyttet til samkjøring av rutinebeskrivelser. 

Arbeidsgruppas forslag 

 Fakultetet oppretter en felles side med oversikt over ulike roller og arenaer, med lenker til 
de ulike sidene der f.eks lederoversikt ved et institutt eller medlemmer i et programråd 
holdes oppdatert. (se vedlegg 1 og 2).  

 Fakultetet arbeider også for å få på plass en løsning der navn på emneansvarlig for de ulike 
emnene kan feedes fra emne/semesterside til en felles oversikt. Dersom dette ikke lar seg 
gjøre lenkes det opp til instituttvise oversikter fra den fakultære siden i første punkt. 

 Rutinebeskrivelser bør være levende dokumenter som kan tilpasses ved behov. I den grad 
det foreligger sentrale rutinebeskrivelser, brukes disse. Dersom det er behov for lokale 
rutinebeskrivelser, eller konkretiseringer av sentrale rutinebeskrivelser, legges disse 
fortrinnsvis på fakultetsnivå. På instituttnivå legges evt lokale konkretiseringer man har 
behov for. I utgangspunktet bruker vi eksisterende rutinebeskrivelser, justert slik at de 
passer med revidert kvalitetssystem der det er behov for dette. 

 Dagens kvalitetsrapport, som bestilles av dekanen i tilknytning til 1. tertialrapportering, 
erstattes av at enhetene framlegger sine erfaringer fra fjorårets kvalitetsarbeid i et eget 
utvidet møte i studieutvalget hvert år, inkludert en oversikt over gjennomførte og planlagte 
programevalueringer. I dette møtet inviteres også forskningsdekan, phd-kandidatenes 
representant fra programråd for phd samt administrativ koordinator for phd-programmet. 

 Oppsummering fra emneevalueringer deles med studentene/phd-kandidatene som har 
deltatt. I tillegg legges oppsummeringene i den lokale webløsningen (se vedlegg 3 for 
utkast). Da blir oppsummeringene åpent tilgjengelige for studenter og søkere, slik at de 
lettere kan sette seg inn i hvordan det arbeides med kvaliteten i emnet, og se utvikling over 
tid. Det er da også lett for emneansvarlig å hente opp tidligere oppsummeringer fra emnet 
ved behov. (Alternativet ville kunne være at man i stedet legger rapportene i ephorte). 

 Det lages en aktueltsak på uv.uio.no der man orienterer ansatte og studenter om at 
kvalitetssystemet er revidert, og hva dette innebærer i praksis. 

 Dekanatet kommer tilbake til fakultetsstyret med forslag til en klargjøring av styrets rolle 
med hensyn til årlig oppfølging av studiekvalitetsarbeidet og studiekvaliteten som sådan. 
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Arbeidsgruppa jobber videre med å ferdigstille arbeidet før 1. mai, parallelt med arbeidet som 
foregår på tvers av UiO.  

 

Bård Kjos 
fakultetsdirektør 

        Line Sletten 
        seksjonssjef 

 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert. 

Vedlegg: 

1. PDF av utkast til UV-nettside om kvalitetssystemet - samlet 

2. PDF av utkast til UV-nettside om kvalitetssystemet - fulltekst 

3. PDF av utkast til webløsning for deling av oppsummeringer 
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